
UCHWAŁA NR XXX/207/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 18 września 1991 .

w sprawie powołania doraźnej Komisji Odwoławczej ds. Wyborów do Rad Dzielnic.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253 i Nr 89 poz. 518
oraz z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ oraz na podstawie art. 18 i art. 70, 71 Ordynacji Wyborczej
do Rad Dzielnic /uchwały Nr XXIX/197/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 sierpnia
1991 r./ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Powołuje się doraźną Komisję Odwoławczą ds. Wyborów do Rad Dzielnic

w składzie:
Ewa Bukład
Tadesz Kołaczyk
Jerzy T. Petrus
Krystyna Sieniawska
Ma³gorzata Walczak

§ 2.
Do zakresu działania Komisji należy:

1. Rozpatrywanie skarg osób skreœlonych ze spisów wyborców w wyniku zgłoszonych
reklamacji.

2. Rozpatrywanie protestów wyborców przeciwko ważności wyborów.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


